В соответствии с Постановлением

В соответствии со статьѐй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Губернатора области от 13.12.2010 № 1313 «О внесении

изменений в постановление Губернатора области от 15.04.2010 № 466 «Об

утверждении Перечней объектов капитального строительства на 2010 год»,

постановлением главы Кольчугинского района от 28.11.2008 № 1539 «Об

утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных

целевых программ», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования

Кольчугинский район,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Охрана окружающей

среды на территории Кольчугинского района на 2009-2012 годы», утвержденную

постановлением главы района от 25.09.2009 № 1064 (далее – Программа),

следующие изменения:

1.1. В разделе I строку «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в следующей редакции:

Объѐм и источники

финансирования

Программы

Объем финансирования программы на весь период еѐ

реализации составляет – 39124,3 тыс.руб., в т.ч.:

средства областного бюджета – 19527,8 тыс. руб.,

средства районного бюджета – 9110,5 тыс. руб.,

средства бюджетов сельских поселений – 409,0 тыс.руб.

внебюджетные источники – 10077 тыс.руб.

1.2. В разделе VII таблицу «Структура затрат и источников

финансирования по Программе» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                               (тыс.руб.)

Источники

финансирования

Факт Прогноз Всего

источников

финансиро-

вания

2009 год 2010 год 2011 год 2012 год

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

       От  03.02.2011          № 83

 О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Охрана окружающей среды на

территории Кольчугинского района на 2009-2012

годы», утвержденную постановлением главы

района от 25.09.2009 № 1064

Областной бюджет 2327,8 7700,0 5500,0 4000,0 19527,8

Районный бюджет 961,5 3152,2

2598,4 2398,4 9110,5

Бюджеты сельских

поселений

409,0    409,0

Внебюджетные

(прочие) источники

3643,0 2028,0 2378,0 2028,0 10077,0

Итого по годам 7341,3 12880,2 10476,4 8426,4 39124,3

          1.3. В приложении «Система программных мероприятий»:

          1.3.1. Пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Мероприятия Исполнители Сроки

исполнения

Сумма (тыс. руб.)

 и источники

финансирования

2.2. Реконструкция

сооружений

биологической

очистки сточных

вод пос. Бавлены

Кольчугинского

района

Администрация

района, ДПП,

администрация

Бавленского

сельского

поселения, МУП

Кольчугинского

района «ЖКХ

пос. Бавлены»,

МУ «Управление

районного

хозяйства», ЗАО

«Баромембран-

ные технологии»

2009-2012 районный бюджет:

        2009 – 863,1

2010 – 3053,8

2011 – 2500,0

2012 – 2300,0

областной бюджет:

2009 – 2327,8

2010 – 7700,0

2011 – 5500,0

2012 – 4000,0

          1.3.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Мероприятия Исполни

тели

Сроки

исполнения

Сумма (тыс. руб.)

 и источники финансирования

ИТОГО   39124,3 в т.ч.:

областной бюджет – 19527,8

районный бюджет – 9110,5

бюджеты сельских поселений –

409,0

внебюджетные источники -10077,0

          2. Данное  постановление  вступает  в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                 В.А. Катышев

Завизировано:

Заместитель главы

(руководитель аппарата)

администрации района

___________________   Н.И. Максимов

Первый зам. главы

администрации района

___________________   В.Е. Кулѐв

Заместитель главы

администрации района

___________________   Г.А. Орешников

Начальник финансового

управления

____________________   Н.И. Мельникова

Заведующий правовым

отделом, юрисконсульт

___________________   Т.Н. Иванова

Разослать:

1. МУ «Отдел сельского хозяйства и природопользования Кольчугинского

района» – 2 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

3. Отдел экономического анализа и реализации национальных проектов – 1

экз.

4. Газета «Голос Кольчугинца» - 1 экз.

Файл сдан:

Зав. сектором делопроизводства и контроля исполнения

                                                                            ___________________ Н.А. Дедушкина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                                                                            ____________________Т.И. Казанцева

Название файла: МУОСХП_Постановление_О внесении изменений в

муниципальную целевую программу_Охрана окружающей среды на территории

Кольчугинского района на 2009-2012 годы, утвержденную постановлением главы

района от 25.09.2009 № 1064

А.В. Парфѐнова

2 27 24